光华二片区安全自查报告

公司保卫部：

     我片区内门店（光华村、十二桥、枣子巷、清江东路、土龙路、黄金路、五里墩、黄苑东街、营兴街）于2014年7月3日下午，在各门店店长及安全员的组织下，再次学习了公司下发的〔2014〕860号《关于进一步做好防洪、防火、防自然灾害工作的通知》，并按要求对门店开展了安全自查工作，现将自查结果汇报如下：
1、各种电器设备（电脑、微波炉、灯箱）使用正常，无安全隐患；

2、压力容器（煎药机）、打粉机、切片机均使用正常，无安全隐患；

3、门店无易燃易爆、危险化学品等物品存放；店内未发现可疑物品；
4、门店坚持开展每日安全巡查；

5、贵细药材、现金和保险柜按照公司“五双管理”要求进行管理。
    报告人：王胜军
                                2014年7月3日